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Decision Competitor Finding Rule Breach Penalty to be Applied

1 Ron Wilkin

The Clerk of the Course finds that: That during qualifying 
session 2 car 82 stopped on the front straight, causing 
the red flag to be displayed to stop the session. App 4 
Schedule Z‐12.1 applies 

This is a breach of App 4 Schedule z‐12.1‐Stopping of a qualifying session.  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐Appendix One Schedule P ‐A 
4Z.8 applies and that: moved three (3) places back in the starting grid for 
Historic Single Seaters Race 1. 

2 Tim Walton

The Clerk of the Course finds that: That during qualifying 
session 4 car 61 stopped at Tl, causing the red flag to be 
displayed to stop the session. App 4 Schedule Z‐12.1 
applies 

This is a breach of App 4 Schedule z‐12.1‐Stopping of a qualifying session.  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐Appendix One Schedule P ‐A 
4Z.8 applies and that: moved three (3) places back in the starting grid for 
ERC Race 1.

3 Sam Dunstall

The Clerk of the Course finds that: That you made a 
false start to Race 1. At the Commencement of Race 1 
your car crossed in front of grid line and not corrected 
before starting signal had been given. A Time penalty 
board was displayed during race 1. This was confirmed 
by judge of fact starts ‐ App 4 Schedule 2‐ 8.2 applies

This is a breach of App 4 Schedule 2 ‐ 8.2 ‐ Starts  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐ Appendix One Schedule P ‐ A 
42.8 applies and that: 5 seconds is applied to your race time

4 Rick Donaldson

The Clerk of the Course finds that: That you made a 
false start to Race 1. At the Commencement of Race 1 
your car crossed in front of grid line and not corrected 
before starting signal had been given. A Time penalty 
board was displayed during race 1. This was confirmed 
by judge of fact starts ‐ App 4 Schedule 2‐ 8.2 applies

This is a breach of App 4 Schedule 2 ‐ 8.2 ‐ Starts  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐ Appendix One Schedule P ‐ A 
42.8 applies and that: 5 seconds is applied to your race time

5 Wayne Downie

The Clerk of the Course finds that: That you made a 
false start to Race 1. At the Commencement of Race 1 
your car crossed in front of grid line and not corrected 
before starting signal had been given. A Time penalty 
board was displayed during race 1. This was confirmed 
by judge of fact starts ‐ App 4 Schedule 2‐ 8.2 applies

This is a breach of App 4 Schedule 2 ‐ 8.2 ‐ Starts  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐ Appendix One Schedule P ‐ A 
42.8 applies and that: 5 seconds is applied to your race time

6 Lee Zeltwanger

The Clerk of the Course finds that: That you, during the 
BMW E30/E46 Race 8, you made contact with car 49 
(Luke Bradley), at/ between T5. This caused car 49 (Luke 
Bradley) off the track. This had a negative effect on car 
49 (Luke Bradley) who went from first to third place. App 
4 Schedule 2‐12.1 

This is a breach of App 4 Schedule 2‐12.1‐ Code of Driving Conduct.  The Clerk of the Course rules that: Penalty ‐ Appendix One Schedule P ‐A 
4.5* applies: You are fined the sum of $100.00. 5 seconds is applied to your 
race time for BMW E30/E46.


